Câmara Municipal de Biritiba Mirim
                       Rua João José Guimarães, 125, Vila Operária, CEP. 08940-000, Biritiba Mirim/SP.

               Fone / Fax: (11) 4692-1388 / 4692- 1900 www.camarabiritibamirim.sp.gov.br

_________________________________________________________________________ 1

RESOLUÇÃO Nº. 003 /2012.

(Dispõe sobre a criação do cargo de Assessor de

Relações Parlamentares da Câmara Municipal de Biritiba

Mirim, referência CCI, e dá e dá outras providências).

  A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

 Art. 1º - Fica criado na Câmara Municipal de Biritiba Mirim o cargo de Assessor de

Relações Parlamentares, com Referência CC1, de provimento em Comissão, conforme segue:

 I - uma vaga de Assessor de Relações Parlamentares, referência CCI;

 Art. 2º - A lotação do cargo referido nesta resolução dar-se-á através de simples

nomeação.

 Art. 3º - As qualificações e atribuições exigidas para o cargo referido no artigo 1º

estão previstas e elencadas no Anexo I da presente Resolução.

 Art. 4º - As despesas constantes com a execução da presente resolução correrão por

conta das dotações próprias do orçamento vigente.

 Art. 5º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, em 14 de Fevereiro de 2012.

JULIO CESAR LEITE DA SILVA

  Presidente da Câmara

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

1º Secretário

  Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e

afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria